
Uchwała nr 152/23 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie 
pomocy finansowej na dofinansowanie zadań w ramach „Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2023” – „Mazowsze dla sołectw 2023” 

Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), 
art. 216 ust. 2  pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 45/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 
udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na dofinansowanie zadań 
w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2023” – „Mazowsze 
dla sołectw 2023”, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 
„2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, wynosi łącznie 7 264 673,94 zł.”; 
 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 
 



Strona 2 z 2 
 

Uzasadnienie 

W dniu 28 marca 2023 r. uchwałą nr 45/23 w sprawie udzielenia przez Województwo 
Mazowieckie pomocy finansowej na dofinansowanie zadań w ramach „Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2023” – „Mazowsze dla sołectw 2023” Sejmik 
Województwa Mazowieckiego przyjął Listę Beneficjentów „Mazowsze dla sołectw 2023”. 
W związku z złożeniem  rezygnacji  z pomocy finansowej na dofinansowanie zadań w ramach 
„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2023” – „Mazowsze dla sołectw 
2023”, przez kilka gmin po rozwiązaniu podpisanych umów zostały wyangażowane środki 
finansowe w kwocie 135 661,83  złotych. Do uwolnienia ww. środków konieczna jest zmiana 
uchwały w zakresie „Listy Beneficjentów Mazowsze dla sołectw 2023” poprzez usunięcie z niej 
beneficjentów, którzy zrezygnowali z realizacji zadań.  

Przedstawiając powyższe proponuje się podjęcie przedmiotowej uchwały. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na dofinansowanie zadań w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2023” – „Mazowsze dla sołectw 2023”
	§ 1.
	§ 3.


